
 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 1 z 2 
 

Zápis č. 18 
        ze zasedání Středočeského KVV ČSLH konaného dne 4.5.2022 

Přítomni: pp. Milan Hněvsa, Petr Macháč, Václav Formánek, Mgr. Martin Novák, Ing. Jakub Král, Ivo Kyndl, Věra 

Janečková  

Omluveni: Jiří Zorkler   

Hosté: Otakar Pátek, Otakar Černý  

Program jednání: 
1/ kontrola úkolů ze zápisu č.17 

2/ zpráva TMK                                                             

3/          zpráva KR    

4/ představení kandidáta na prezidenta ČSLH 

5/ zpráva STK 

6/   krajská konference KVV ČSLH 

         1/ Kontrola úkolů ze zápisu č.17 

- předložení vyúčtování školení rozhodčích  - úkol trvá 

- ostatní úkoly byly splněny 

         2/Zpráva TMK:  

–     předseda informoval o rozhodnutí předsedy metodické komise ČSLH, který na základě hlasování  

       PV ČSLH o distanční výuce teoretické části školení trenérů lic. „C+mládež“ zavádí povinnost školit 

       trenéry přes ČUS. Středočeský kraj hlasoval proti této povinnosti, vzhledem k výsledku 

       hlasování se však musí podřídit tomuto rozhodnutí. 

        3/   Zpráva KR: 

- předseda KR informoval o průběhu školení hráčů ELD na rozhodčí III.tř. /HC Rytíři Kladno,  

BK Mladá Boleslav/ 

        4/ představení kandidáta na prezidenta ČSLH: 
 

- předseda KVV ČSLH představil p. Otakara Černého, který požádal náš krajský svaz o podporu své 
kandidatury na prezidenta ČSLH, který bude volen na konferenci ČSLH. P. Černý přednesl svůj profesní 
profil a priority pro výkon funkce prezidenta ČSLH. KVV ČSLH poté hlasoval o navržení jmenovaného 
jako kandidáta za Středočeský kraj na konferenci KVV ČSLH Střední Čechy. 
Návrh byl KVV jednohlasně přijat a bude předložen konferenci, která bude o nominaci kandidáta za 
Středočeský kraj hlasovat.  

 
  

mailto:stredocesky@czehockey.cz


 

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 2 z 2 
 

        5/  Zpráva STK: 
Předseda STK informoval o: 
- přípravě aktivu klubů dne 6.6.2022 na Strahově 

 
         6/  Krajská konference ČSLH: 

- termín konání 4.5.2022 od 18:00 hod. v aule ČUS na Strahově 
- řídící schůze – Ing. Jakub Král 
- složení komisí: návrhová:     Janečková, Formánek, Ouřada 
-    volební:        Macháč, Záhorský, Škaloud M. 

mandátová: M. Novák, Kotráš, Svoboda 
- za ČSLH se konference jako hosté zúčastní předseda DR ČSLH M.Šeba a Otakar Černý 

 
 

 

Příští zasedání KVV ČSLH se bude konat prezenčně v sídle KVV ČSLH na Strahově dne 21.6.2022 

od 16:00 hod.  

 

 
Zapsala: Věra Janečková 

 

 

mailto:stredocesky@czehockey.cz

